7 In dispositiuis autem, ubi testator, per le-  
gatum, aut fideicommissum reliquit filijs Ti-  
tij, quod filia eius comprehendatur ex inter-  
pretatione legali, hoc permittitur, d. l. iu-  
sta, sed quod neptis, aut proneptis ex filia in-  
cludatur, iura non uidentur dicere, ac ideo  
ne multiplicentur improprietates, neptis  
non cõtinebitur. Contra autem clare sensit  
Bartol. in lege, liberorum, numero quinto,  
& in penult. colum. in uerficul. Quæro quid  
si in aliqua, ff. de uerborum significatio. ubi  
illam legẽ, Lucius, accipit, etiam cum dispo-  
sitiue de filijs facta fuit mentio, ac idcirco  
quia filiorum appellatio in conditione om-  
nes liberos includit, sic quoque in dispositio-  
ne, ad hoc tex. in d. l. filij, ff. de uerb. sig. ubi  
filij appellatione omnes liberos accipimus,  
ad hoc etiam induco Bar. in d. l. liberorum,  
num. 17. ubi inquit, nepotum appellatione  
Marc. Ant. Pergrini. Rr con-

## M. Antonij Peregrini

contineri pronepos per iura ab eo adducta: unde inferit, quod ubi filij appellatio includit nepotem, continetur quoque pronepotem. qua ratione similiter ubi filij appellatio includit filiam, includitur quoque nepotem ex filia. quæ & ipsa filiarum appellacione continetur: nam & è contra in materia odio facta, ubi appellacione filij non venit nepos, non etiam continetur pronepos, Ruin. consil. 130. col. vlt. in 2.

8 Liberorum autem, & descendendum non men comune est ad masculos, & foeminas, ac idcirco proprie utriusque sexus liberi, & descendentes continentur. l. liberorum. l. cognoscere, §. liberorum. l. non est sine liberis, ff. de verborum significatio. l. fin. ff. de pollicitatione. & leg. sed si hac, §. liberos, ff. de in ius uoca. & in dictis iuribus abunde notatur, & in d. l. prima, C. de conditio. infer. & de descendentibus est casus in Auth. de hered. ab intesta. venient. & inde notauit Ang. & consulendo tradidit Alexan. consilio 160. in 2. Corn. consil. 230. sub numero 6. libro secundo, & in eo. vol. consil. 22. colum. 6. Socin. d. consil. 51. in 3. Iaf. consil. 142. colum. 1. versic. tertio moueor, libro secundo, Dec. consilio 205. columna 1. & in leg. 2. numero 125. ff. de reg. iur. Cur. iun. consil. 49. nu. 4. Alba consil. 19. nu. 7. Rolan. consilio 82. nume. 32. & num. 41. lib. 3. Cæphal. consil. 46. num. 43. Menoch. d. præsumpt. 35. nume. 22. & seq. & idem est in nomine posterorum, vti dixi in Artic. 22. nume. 37. sed an hoc generaliter & indistincte in ultimis uoluntatibus procedat, opere precium est videre. qua in re satis notum est, ut iam dixi, latiore esse significacionem nominis liberorum, quam filiorum: utroque tamen casu regulariter filiorum ac liberorum appellatio filias comprehendit. quamobrem pro vera huius tractatus dissolutione distinguendum est, an de filijs, & liberis, facta sit mentio conditionaliter, an verò dispositiue.

9 Vbi autem de filijs facta fuit mentio, uel de liberis conditionaliter constat masculos & foeminas designari, primi & vltioris gradus, ad substituti exclusionem, & hic est casus in d. l. Lucius, & in d. l. 1. C. de cõd. infer. quæ iura locum habent etiam in tacita condicione à iure subintellecta in fideicommissis ascendendum, d. l. cum auus, ff. de conditionib. & demonstracionib. & dicta l. ge-

neraliter, §. cum autem, & d. l. cum acutissimi, & supradixi.

10 Limitatur autem conclusio hæc, nisi alia defuncti voluntas euidenter probetur, sic præcise tex. in d. l. prima. tunc enim à uerborum significacione, etiam propria, sic suadente testatoris uoluntate, recedere licet, l. non aliter, ff. de legatis tertio. nil mirum, quia in conditionibus testatorum uoluntas spectanda est, lege, in conditionibus, ff. de conditionib. & demonstracionib. quæ in testamentis totum facit, lege, ex facto, ff. de hereditibus instituentis, regit, & dominatur, l. cum quaestio. C. de legat.

11 Voluntas autem testatoris euidenter demonstraretur, si de masculis, in conditione, uel etiam in dispositione expressisset, nam foemine non containerentur, sed excluderentur, casus est in c. Rainaldus, ex. de testamen. ibi, si absque filijs masculis, ubi sic notantur, glos. Goffred. Hostien. Ioan. Andreas, Butrius, Cardin. Ancharanus, Abbas, & Didac. in §. primo, numero secundo, optimus tex. in lege, scripturas, C. qui potior. & in lege prima, ff. de legibus, sed est melior textus in lege prima, C. de adulter. & præcise sic notantur in d. l. cum auus, Bar. Franciscus de Albergot. Imola, Paul. & Socin. numero 76. Paul. de Castro in d. lege prima, Iason in d. lege, si quis id quod, numero 13. Decius in lege secunda, numero 92. ff. de regulis iuris, Socinus in lege, Gallus, §. nunc de lege Velleia, sub nume. 6. & in suo consil. 14. in 1. & consil. 12. & consil. 63. ante num. 12. in 3. & in specie consuluit Abbas consil. 36. uidetur, in primo uol. late Parisius consilio 18. numero 37. & consil. 25. columna prima, in secundo, Socinus iunior consilio 128. numero 56. in 1. & consilio 69. numero 10. in 3. Crau. consilio 113. numero secundo, & præterea Ludouicus Molin. dicto loco, sub nume. 31. adeo ut hoc casu ob expressam masculorum qualitatem, cesset tacita prouiso dicte legis, cum auus, tum per eam rationem, quia expressa prouiso hominis facit cessare tacitam legis prouisionem, lege, cum ex filio. §. primo, ff. de vulgari, lege finali, C. de factis conuen. tum etiam quia per expressam masculorum condicionem constat à testatore de filijs cogitatum, ac ideo cessat prouiso illarum legum, & sic quoque late concludit Anton. Gabriel. de verbo. sign. conclus. 6. num. 116. & seq.

- 12 Rufus per coniecturas, & legitimas præsumptiones, voluntas testatoris evidens demonstratur, vti est casus in lege, licet Imperator, ff. de leg. primo, vbi Ale. & latissime Iaf. in 3. notab. & in l. quidam testamento, ff. de vulg. Aretin. notauit, & in lege, si quis locuplet, ff. de manum. test. & in lege prima, C. de test. mil. glos. ordinaria in l. tutor petitus, C. de peric. tut. & de iure Canonico in cap. secundo, de cogn. spirit. in 6. & in cap. primo, ex. de censib. vbi notat Abb. & idem Abb. in cap. primo, in sec. notab. ex. de cler. non retid. & in cap. cū dilecti, in primo notab. ext. de donat. quibus in locis evidens existimatur, quod per coniecturas demonstrabile est.
- 13 Quemadmodum autem per coniecturas evidens voluntas demonstrari possit, varie à maioribus nostris diffinitum fuit, pro causarum varietate: Nam ex eo quod testator duos filios masculos heredes instituerit, & eos vicissim substituerit, non colligitur efficax coniectura, quod filia præorientis nõ faciat conditionem, ad substituti exclusionem: sed per eius existentiam patruus substitutus excluditur, sicuti iure aperto decisum est in d. lege, cū auus, & in d. §. cū autē, & in d. lege, cum acutissimi. Quæ quidem iura fortius locum habent in conditione ab homine expressa, & in terminis sic notantur Bal. & Sal. in d. l. cum acutissimi, colum. prima, Pau. Cast. consilio 409. colum. secunda, vers. primo, quia in 2. Curt. sen. conf. 44. sub numero 19. & 63. ante numerū 12. Iaf. conf. 141. colum. 3. vers. Quarto in fauorem, lib. secundo, & est indubitata conclusio, vti Gozad. ait conf. 89. nume. primo, Dec. consil. 57. & nouissime Ferran. Gargiar. Patrocini. 67. lib. secundo, scilicet in his simplicibus terminis. Ratio est, quia negatiua indefinite prolata, vt vera, sit in omnibus verificanda est: affirmatiua autem non sic, glo. & Doctores in l. hoc genus, ff. de conditio. & demonstra. tex. notabilis in l. si seruitus, ff. de ser. vrb. an. præd. notat Dec. in l. si Rufinus, numero 9. C. de test. mil. & in cap. nam cōcupiscentiam, num. 2. ex. de constitut. idem Dec. conf. 3. numero 5. Cæphal. conf. 45. numero 8. & conf. 46. nu. 14. ideo quicquid sit in dispositione de filijs affirmatiua, de qua infra dicitur, nu. 43. atque in conditione negatiua, si sine filijs, videtur, vt omnium defectus sit necessarius ob vim, & naturam conditionis negatiuæ, sic in spe-

- cie consideratur Virgil. de Siluestr. apud Rimin. sen. conf. 22. nu. 49. & Iacopin. Rimin. in conf. anteced. nu. 66. & fuit decisio Bal. in quodam suo conf. quem retulit, & secutus fuit Corn. conf. 202. numero 12. & 230. numero 8. in 3. & sic quoque à vi negatiuæ, in re hac, ad inclusionem filiorum, & neptum, argumentatur Dec. conf. 567. nu. secundo, & 545. colum. vlt. Cæphal. d. conf. 46. numero 14. Decian. conf. 12. nume. 11. in primo. Item quia dū testator posuit filios in cōditione ad exclusionem substituti, eos prætulisse videtur substituto, saltem quò ad effectum conservandi ius legitimarum hæreditatum, tex. glos. in d. l. Lucius, ff. de hered. instit. vel saltem, quò ad hoc, vt existentibus filijs deficiat fideicommissi conditio, & res relinquatur sub dispositione iuris communi, ad tex. in l. filius familias, §. cum quis, ff. de leg. 1. Quocirca per filiam existentiam de ficere fideicommissi conditionem, quamuis perpetui, fateri oportet, alia non accedente coniectura, qua in re coniectura tamen evidentes, & manifesta occurrere debent, nec leues sufficiunt sicuti clare indicat tex. in d. l. 1. per quam sic post Rimin. sen. & Com. tradidit late Decian. conf. 12. num. 18. in 1.
- 15 Coniecturæ autem in proposito à maioribus nostris pro substituto considerata, varijs in locis, sunt he, vel similes. Prima, cum testator propriam filiam exclusit ab uniuersali institutione. Secūda, cum ex dispositis potest videri, testatorem ordinasse fideicommissum pro seruandis bonis in sua familia, & sic habuisse rōnem masculinitatis, & agnationis. Tertia, ubi in alia parte testamēti dictū fuisse de filijs masculis. Quarta, cū adest statutuū exclusiuū feminarū ob masculorū existentiam.
- 16 Vt autem materiam, non in generali, sed ad particularia restrictam habeamus, nõnnullos casus in pratica frequenter contingibiles collegi, qui propositis coniecturas spectant, unde capiendi primam, quæ ducitur ab exclusione propioris femine, hos casus subiicio: Primus quoruū est, cum testator propriam femina exclusit, quia eam aliqua de causa non diligeret, & tunc coniectura hæc nihil proderit substituto, quoniam de ratione exclusionis satis constaret, que in nepre, vel in pronepre non utique concurreret; sic post Pan. Caf. Soc. in rep. d. l. cū auus, nu. 8. 1. Gab. cōf. 97. nu. 15. Mezo. præf. lum. 85. nu. 21. in dubio autem non odij causa, sed propter sexum fauore agnationis præsumitur exclu-

## M. Antonij Peregrini

- sio facta, Socin. consil. 14. in 3. Gozadin. d. consil. 89. num. 14.
- 17 Secundus est, cum eadem ratio exclusionis filie, concurret etiam in nepte, pronepate, & remotiore foemina, & tunc evidens coniectura colligitur pro substituto aduersus remotiorem foeminam, ueluti dixi in casu de facto: nam testator filiam propriam in rebus certis instituerat, & uolens conseruare bona in una familia, ( sic enim in testamento edixerat ) duos fratres sibi haeredes uniuersales instituerat, quos si sine filijs decederent, uicissim substituerat, & eorum descendentes masculos in perpetuum: dixi conditionem istam, si sine filijs, de masculis restrictiue intelligi, quia ratio moderat, ampliat, & restringit dispositionem, ad legē, cum pater, §. dulcissimis, ff. de leg. secundo, & notat Barro. in lege, pater filium, §. fundum, ff. de leg. tertio, & plenius comprobabitur ex dictis infra, num. 22. & 25.
- 18 Tertius casus est, cum foemina testatur, propiores foeminas, puta filias, excludendo, instituit filijs masculis, & eis, si sine filijs, uicissim substitutis: nam hoc casu ex qualitate personae testantis, in qua agnationis ratio non est considerabilis, & in qua non est presumendum, quod proprium seculum odio habuerit, ad ea, quae Ancharan. scripsit consilio 336. pro maiori, coniectura exclusionis propriae filiae, non est evidens, ut probet, in ea conditione filias non contineri, & sic decidit Socin. d. lege, cum auus, numero 83. Gabriel. d. consilio 97. numero 15. quod etiam placuit Ruin. consilio 142. in secundo, Cardin. Alban. consilio 23. numero tertio, Menoch. d. praesumptio. 85. numero quarto, & praeter hos Tiraq. de iure primigen. quaestio. decima, in fine, Ludouic. Molin. de maior. Hispan. libro tertio, caput. quinto, nume. 73.
- Contra autem determinauit Fulgos. consilio 18. Sallomunia, & 38. in propofita, & eius consulta probauit Corn. consilio 275. colum. tertio, in quarto, Dec. consilio 480. in primo dubio, & consilio 514. fatis nota, Ruin. consilio 141. in secundo, Curt. iun. consilio 35. colum. penultima, Socin. iun. consilio 56. in quarto, Roland. consilio 82. in tertio, Pau. Leon. consilio 27. per totum, prior opinio mihi non displicet, quia illa sola coniectura exclusionis hiliarum, praesertim in muliere, non mihi satis sufficiens coniectura uia est, ut ex ea euidenter probetur
- testatricis uoluntas ad exclusionem nepcis, & pronepccis, cum uarijs ex causis potuerit testatrix filiam excludere ab uniuersali successione, & quia in portione filio delata facile est colligere, ut omnem eius posteritatem substituto praefere uoluerit, d. l. cum acutissimi, cum sua materia, nisi perpetuum fidei commissum masculinum subordinaasset, ad ea quae infra dicam, sub num. 22.
- 19 Quartus casus est, cum testator duas filias, ac filium, haeredes instituisset, & filibus sine filijs decedentibus substituisset filium masculum, non autem filias uicissim, & adhuc in ea conditione si sine filijs, contineretur masculi, & foeminae, adeo ut in portione unius ex filibus relicta testator omnem eius posteritatem uideretur praedixisse, d. lege, cum acutissimi, & sic decidit Socin. d. lege, cum auus, numero 82. Gabriel. dicto loco, numero 15. Rub. consilio 42. numero undecimo, Socin. iun. consilio secundo, numero 12. libro tertio, Ludouic. Molin. de maior. Hispan. libro secundo, caput. quinto, numero 50. Menoch. d. praesumptio. 85. numero tertio.
- 20 Quintus casus est, quando filia exclusae filio uniuersaliter instituto decedenti deinde sine filijs, testator substituisset extraneum, aut locum pium. hic casus dubitationem habet, ob opinionum consuetudinem, sicuti retulerunt Fulgos. & Paul. in d. lege prima, C. de conditio. infer. & idem Paul. consil. 409. casus iste, uol. 2.
- Nam pro substituto aduersus grauati filiam, ne melioris conditionis sit, quam filia a testatore exclusae, plene consulit Paul. Castr. consilio 58. uiso dicto testamento, in primo.
- Verum opinio haec non fuit recepta, nam contra Paul. in eo casu, de iure respondit collegium Auinion. sicuti retulit Seuerin. in lege, generaliter, §. cum autem, quaestio. 27. C. de institutio. & substitutio. & Cur. sen. consilio 45. numero 33. & consilio 64. uolum. 15. & idemmet Paul. melius considerato negotio, cum extraneus est substitutus, pronepate respondit, ut in dicto suo consil. 409. & contra substitutum in his terminis tenet communiter Doctores, Soci. d. l. cum auus, numero 86. Curt. iun. consil. 35. numero 6. & consilio 49. numero 7. Dec. consil. 370. colum. secunda, Goza et d. consil. 89. numero 4. Gabriel. d. consil. 97. numero 9. & 15. ubi post Paul. Alexan. Dec. Paris. Socin. iun. & alios

alios, concludit, solam illam coniecturam exclusionis propriæ filiarum non euidenter probare, quòd in illa conditione si sine filiis, filiarum non contineantur; & est iudicio meo verissima conclusio, nam probatio aduersus neptem non debet esse coniecturalis, & trahibilis ad varias causas, sed euidentem ac manifestam esse oportet, d.l. C. de cond. infer. & hanc conclusionem, communem & receptam dixit Menoch. conf. 95. nume. 98. & d. præsumpt. 85. numero 12. & nume. 15. Michael. Craſ. in §. fideicommissum, quæst. 35. Theſaur. in Pedemont. deci. 18. s. num. 4.

- 21 Sextus casus est, quando filia exclusa ab uniuersali successione testator instituto filio, eidem sine filiis decedenti substituitur filia: nam ne plus uideretur dilexisse neptem, quàm propriam filiam, sumunt nonnulli coniecturam, ut ea conditio ad masculos restringatur, sic Fulgos. d. consil. 18. & 38. ubi fortius in matre testatrice, quam etiam opinionem uidetur probasse Dec. consil. 480. in primo dubio, Ruin. 1. 5. in 3. Paris. consil. 18. in secundo, clare Cur. iun. post Vincentium Herculan. d. consil. 35. Socin. iun. d. consil. 6. in 4. & consil. 81. num. 5. in 3. Gherard. Mazol. consil. 5. Rolan. consil. 2. in 3. & Paul. Leon. in d. consil. 27. Et horum opinio utique procederet, quando testator exclusa propria filia ab uniuersali institutione, instituto fratre, eidem sine filiis decedenti substituitur propriam ipsam filiam, sic in specie Alciat. consil. 2. lib. 9. Cui addo Alexand. consil. 17. in 7. tunc enim, ne neptem extraneam propriæ filiarum uideretur prætulisse, iuste sumeretur ea restrictiua interpretatio. Sed contra Vincen. in eodem casu pro nepte aduersus substitutum responderunt, Dec. d. consil. 370. & 568. Ruin. consil. 142. in 2. sequitur Gozadin. d. consil. 89. nu. 3. Rub. Alex. consil. 23. num. 12. Paris. consil. 89. num. 39. lib. 2. Gabriel. d. consil. 97. nu. 15. Menoch. d. præsumpt. 85. nu. 15. ratio est, quia sola filiarum exclusio ab uniuersali successione non prodest substituto, ad detrahendum ui, & efficaciarum illius conditionis, si sine filiis, nisi ulterius appareat rationem conseruandi agnationis habitam fuisse, uti dixi supra, & in specie ex cõmuni intentione declararunt, Dec. consil. 27. D. Rainaldus, in fine, Marian. iun. consil. 158. nume. 47. in 2. Item quia, ut inquit Ruin. quando filia est substituta, quàmuis neptis uti posita in conditione sit et prælata, quo-

niam per eius existentiã excludit filiam: at tamen filia fuit honorata, non autem neptis in conditione tantum posita. & licet pro moribus patriæ, neptis in conditione posita uideretur dispositiue uocata, at tamen quòd in portione proprii patris, filia ex eo prælata sit filie testatoris, nullum uidetur absurdum, d.l. cum acutissimi, & lege, cum auus, sæpius allegatis. nam & id naturale est, ut filia in ius, & portionem patris succedat exclusa amita, & sic quoque reperi decidisse Didac. in cap. Rainaldus, §. 1. nu. 2.

- 22 Septimus casus est, cum testator, exclusa propria filia ab uniuersali successione, filios hæredes instituit, eosque uicissim, si sine filiis decederet, substituit: nam quia proprio: & fœminam excludit, & descendentes masculum substituit, efficaciter uidetur colligi coniectura, ut in ea conditione, si sine filiis, de masculis tantum senserit, & præsertim si in loco adesset statutum exclusionum fœminarum, per existentiam masculorum descendendum, pro ut communiter per Italiam statuta vigent, & sic in terminis decidit Pa. Caltr. d. consil. 409. ubi secus concludit in extraneo substituto. Nec obstat secundum eum tex. in d. lege, cum auus, quia ibi nõ ponitur, propiorum filiarum fuisse exclusam, rursus textus ille loquitur in terminis iuris communis, ex quo fœminæ cum masculis in successione ius æquale habent, diuersum est, inspectis uniuersaliter, Italiæ moribus. Nec etiã obstat tex. in d. lege 1. C. de cond. infer. quia hic uidetur virgens coniectura, quæ euidenter probat, in ea conditione filias non contineri, & hanc conclusionem post longam, disputationem, probauit Socin. in d. lege, cum auus, sub nu. 80. & num. 85. ubi idem quoque uoluit, ubi agnatus masculus fuit substitutus, quia sic uideretur, testatorem habuisse rationem agnationis conseruandæ, & pro hoc inducit, quod Cuman. scripsit consil. secundo, ubi inquit, præsumptionem leg. cum auus, cessare fauore neptum, & proneptum, quando ex facto apparet, testatorem uoluisse consulere lineæ masculinæ, quod apparere potest, vel quia ita expressit, ut dixi in secundo casu, vel quia perpetuum fideicommissum inter masculos constituit, & referit sic consultum fuisse per Doctores Papiens. D. Iacob. Put. & D. Carum Sac. quibus subscripsit Aret. in quodã suo cõs. inci. Stomacatus sum. in quo etiam casu consuluit And. Barb. scuti legicir

## M. Antonij Peregrini

apud Alex. conf. 52. in 4. vol. & ex professo  
 consuluit Socin. ipse, conf. 6. col. pen. & ult.  
 & conf. 14. in 3. volum. vbi Pau. Ca. determi-  
 nationem probauit, & idem Socin. conf.  
 51. num. 38. in 4. & in suo conf. 40. incip.  
 cum in presentiarum, inserto inter consilia  
 Curt. senior. cui consilio fe subscripserunt,  
 D. Ambros. de Opizon. & Lancel. Dec. nam  
 testator exclusa filia, instituit filijs, eisdem  
 si sine liberis decederent, substituerat filiam  
 suam in vita sua tantum in redditibus, cum  
 prohibitione de non alienando, & post mor-  
 tem succederent illi de familia, apud quos  
 perpetuo illi redditus remanere deberet: de-  
 cidit enim in illa conditione, si sine filijs, fi-  
 liam non contineri, quam etiam consulta-  
 tionem retulit, & probauit Socin. ipse d. l.  
 cu aus, num. 87. & formaliter sequitur Me-  
 noch. d. presump. 85. nu. 13. sic quoque, vbi  
 fideicommissum pro plures substitutionum  
 gradus fauore masculorum constitutum legi-  
 tur, consuluit Curt. sen. conf. 51. super testa-  
 mentis. Et in vna Romana, vbi seruatur ius  
 commune, nec statutum exclusum foemi-  
 narum viget, consuluerunt in vno eodēque  
 casu, Ias. conf. 141. in 2. Dec. conf. 15. & in  
 his quoque terminis, remoto statuto, Paul.  
 Ca. responsum probatur Gabr. d. conf. 97.  
 num. 15. Menoch. conf. 150. nu. 33. & in d.  
 presump. 85. num. 10. Panciro. conf. 168.  
 nume. 7. & in alijs casibus eandem Paul. di-  
 stinctionem amplexus fuit Dec. conf. 270.  
 370. 515. 545. & 568. Ruin. cof. 141. 145.  
 nu. 8. 145. num. 3. & 5. 148. & 150. in 2. vbi  
 sub nu. 12. inquit, hanc esse communem di-  
 stinctionem, & idem Rui. conf. 168. nu. 12.  
 in 3. sequuntur, Gra. conf. 53. nu. 7. & conf.  
 111. nu. 11. in 2. Gozadin. d. conf. 89. nu. 5.  
 & latius num. 10. Curt. iun. conf. 111. num.  
 16. & 115. num. 23. & 116. nu. 10. & conf.  
 139. nu. 16. vbi poterat in substitutionibus  
 rationem agnationis habitam fuisse, Socin.  
 iun. conf. 90. num. 17. & conf. 110. nu. 35. in  
 1. & conf. 158. num. 47. in 2. vbi si substituti-  
 onis de descendendis masculis talis sit, in  
 quo perpetuari possit agnatio, foemina eo  
 casu non faciant conditionem, fecus si in  
 eo non possit perpetuari agnatio, vt quia cle-  
 ricus sit, & in alio casu Vincentia: idē Socin.  
 conf. 168. in 2. vbi ponderat has coniecturas,  
 filia: propriae exclusionem, item multos sub-  
 stitutionum gradus ordinatos pro consueta  
 ratione bonorum in familia. item statutū ex-  
 clusuum, & sic quoq; concludit idem Socin.